2、同时按照境外会计准则与按中国会计准则披露的财务报告中净利润和净资产差异情况

□ 适用 √ 不适用

3、存在重大差异明细项目

重大的差异项目 项目金额（元） 形成差异的原因
涉及的国际会计准则和/或境

外会计准则规定等说明

无

4、境内外会计准则下会计数据差异的说明

□ 适用 √ 不适用

（三）扣除非经常性损益项目和金额

√ 适用 □ 不适用

项目 金额（元） 说明

非流动资产处置损益 -9,890.04

越权审批或无正式批准文件的税收返还、减免

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照

国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）
7,582,697.20

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费

企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于

取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产

生的收益

非货币性资产交换损益

委托他人投资或管理资产的损益

因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减

值准备

债务重组损益

企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等

交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损

益

7

同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期

净损益

与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持

有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变

动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和

可供出售金融资产取得的投资收益

单独进行减值测试的应收款项减值准备转回

对外委托贷款取得的损益

采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价

值变动产生的损益

根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一

次性调整对当期损益的影响

受托经营取得的托管费收入

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -852,948.75

其他符合非经常性损益定义的损益项目

少数股东权益影响额

所得税影响额 1,007,978.76

合计 5,711,879.65 --

公司对“其他符合非经常性损益定义的损益项目”以及根据自身正常经营业务的性质和特点将非经常性损

益项目界定为经常性损益的项目的说明

项目 涉及金额（元） 说明

无

8

四、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 75,000,000 75%   75,000,000  75,000,000 150,000,000 75%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 75,000,000 75%   75,000,000  75,000,000 150,000,000 75%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 75,000,000 75%   75,000,000  75,000,000 150,000,000 75%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份

二、无限售条件股份 25,000,000 25%   25,000,000  25,000,000 50,000,000 25%

1、人民币普通股 25,000,000 25%   25,000,000  25,000,000 50,000,000 25%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 100,000,000 100%   100,000,000  100,000,000 200,000,000 100%

股份变动的批准情况

2012年5月10日，公司2011年度股东大会审议通过了《2011年度利润分配预案》，批准公司以现有总

股本100,000,000股为基数，向全体股东每10股派2.00元人民币现金；同时，以资本公积金向全体股东每10

股转增10股。

股份变动的过户情况

2012年5月18日，上述权益分派方案实施完毕，公司总股本增至200,000,000股。目前，相关工商变更

事宜已办理完毕。

9

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称
期初限售

股数（股）

本期解除限售

股数（股）

本期增加售限

股数（股）

期末限售

股数（股）
限售原因 解除限售日期

刘桂雪 42,000,000 0 42,000,000 84,000,000
首发承诺锁定 36

个月
2014 年 8 月 5 日

潘洪沂 6,000,000 0 6,000,000 12,000,000
首发承诺锁定 36

个月
2014 年 8 月 5 日

熊若刚 3,750,000 0 3,750,000 7,500,000
首发承诺锁定 36

个月
2014 年 8 月 5 日

姜可军 3,750,000 0 3,750,000 7,500,000
首发承诺锁定 36

个月
2014 年 8 月 5 日

任贵清 3,000,000 0 3,000,000 6,000,000
首发承诺锁定 36

个月
2014 年 8 月 5 日

吴宝海 2,250,000 0 2,250,000 4,500,000
首发承诺锁定 36

个月
2014 年 8 月 5 日

阎芷苓 2,250,000 0 2,250,000 4,500,000
首发承诺锁定 36

个月
2014 年 8 月 5 日

彭佩勤 1,500,000 0 1,500,000 3,000,000
首发承诺锁定 36

个月
2014 年 8 月 5 日

于树圣 1,500,000 0 1,500,000 3,000,000
首发承诺锁定 36

个月
2014 年 8 月 5 日

姜桂兰 1,500,000 0 1,500,000 3,000,000
首发承诺锁定 36

个月
2014 年 8 月 5 日

王  镔 750,000 0 750,000 1,500,000
首发承诺锁定 36

个月
2014 年 8 月 5 日

李广林 750,000 0 750,000 1,500,000
首发承诺锁定 36

个月
2014 年 8 月 5 日

张道骏 750,000 0 750,000 1,500,000
首发承诺锁定 36

个月
2014 年 8 月 5 日

李  钰 750,000 0 750,000 1,500,000
首发承诺锁定 36

个月
2014 年 8 月 5 日

孙启全 750,000 0 750,000 1,500,000
首发承诺锁定 36

个月
2014 年 8 月 5 日

于建华 750,000 0 750,000 1,500,000
首发承诺锁定 36

个月
2014 年 8 月 5 日

孙世功 750,000 0 750,000 1,500,000
首发承诺锁定 36

个月
2014 年 8 月 5 日

刘增元 750,000 0 750,000 1,500,000
首发承诺锁定 36

个月
2014 年 8 月 5 日

孙景功 750,000 0 750,000 1,500,000
首发承诺锁定 36

个月
2014 年 8 月 5 日

于田明 750,000 0 750,000 1,500,000
首发承诺锁定 36

个月
2014 年 8 月 5 日

合计 75,000,000 0 75,000,000 150,000,000 -- --

10

（二）证券发行与上市情况

1、前三年历次证券发行情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其

衍生证券名称
发行日期

发行价格

（元/股）

发行数量

（股）
上市日期

获准上市交易

数量（股）
交易终止日期

股票类

人民币普通股

（A 股）

2011 年 07 月 28 日 17.00 20,000,000 2011 年 08 月 05 日 20,000,000

2011 年 07 月 28 日 17.00  5,000,000 2011 年 11 月 05 日  5,000,000

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

无

权证类

无

前三年历次证券发行情况的说明（存续期内利率不同的债券，请分别说明）

经中国证券监督管理委员会《关于核准大连电瓷集团股份有限公司首次公开发行股票的批复》【证监

许可[2011]1091号】文核准，2011年7月28日，公司采用网下向询价对象询价配售与网上向社会公众投资者

定价发行相结合的方式，向社会公开发行人民币普通股2,500万股，发行价格为每股人民币17.00元。

经深圳证券交易所《关于大连电瓷集团股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》【深证上[2011]235

号】文同意，公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所中小企业板上市，证券简称为―大连电瓷‖，